
STE D'ACHICOURT

Concours du 30/04/2023 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 163 KmPoint avant : 158 Km68 pigeons lâchés à 08:40

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 22

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
STE D'ACHICOURT

68

Sociétés
7 68

Réclamations admises jusqu'au : 14/05/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

DEFOSSE Jean marie
RISBETZ Thierry
LEMAIRE Philippe
DEFOSSE Jean marie
DEFOSSE Jean marie
LEREGLE Rene
BARLOY PASCAL
LEREGLE Rene
RISBETZ Thierry
BARLOY PASCAL
LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
LEREGLE Rene
LEREGLE Rene
DEFOSSE Jean marie
LEMAIRE Philippe
BARLOY PASCAL

Insc/Eng
ARRAS
ARRAS
MAROEUIL

BEAURAINS
BEAURAINS

Distance
224324
343094
33641

224339
224315
224466
342696
224486
343049
342670
224474
33570

224451
224475
224340
33591

342661

Constaté

F

F
F

F

F

F
F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
4
1
6
7
1
2
2

23
4
3
8
5
1
7
2
1
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
5
11
7
7

28
9

28
5
9

28
11
28
28
7
11
9

Amateurs / Colombier
162108
161427
162131

2
3

160432
160693

2
2
2
3
2
4
5
4
3
3

Ch Fce
10:57:27
11:05:10
11:06:38
11:07:02
11:07:16
11:10:12
11:11:59
11:13:03
11:15:45
11:15:08
11:17:35
11:19:20
11:20:07
11:21:35
11:24:50
11:25:02
11:26:25

1

1

1

1179,396
1112,011
1105,564
1102,526
1100,779
1068,123
1057,307
1048,233
1036,449
1035,838
1018,077
1017,452
1001,969
992,875
983,466
982,314
965,606

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

100,00
94,12
88,24
82,35
76,47
70,59
64,71
58,82
52,94
47,06
41,18
35,29
29,41
23,53
17,65
11,76
5,88

Affichage des 20 pigeons après les prix

Matricule

BEAUMONT Jacky
DEFOSSE Jean marie
BARLOY PASCAL
ESTOP Monique et Dominique
LEMAIRE Philippe

Insc/Eng
AGNY

ACHICOURT

Distance
342797
224311
342655
33603
33636

Constaté
F

F
F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
2
5
9
4
3

ClasséPlace

2
7
9
6
11

Amateurs / Colombier
158490

5
4

159965
4

Ch Fce
11:24:25
11:30:59
11:33:58
11:40:45
11:51:10

26

1

961,419
948,092
923,700
885,007
848,039

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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